Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1. Fica, o Poder Executivo, autorizado a incluir projeto na Lei Municipal .. ‘
2192-2005 - Plurianual, na Lei Municipal n.° 2324-2006 - LDO; e na Lei n “ 2328-2006 -

LOA, e abre Crédito Especial no valor de R$ 1.450.000,00 (um milhão, quatrocentos e
cinqüenta mil reais), dando recursos nos seguintes órgãos e rubricas.

n.°

Secretaria Municipal de Educação:

12.361.0086.1120 - Aquisição de Veículos para transporte escolar/Recursos
de crédito BNDES

44.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente,

operação

R$ 1.450.000,00

■a; /nlLcV'”'? j P”’’ cobertura financeira do artigo anterior a operação de
eredito/BNDES no valor de R$ 1.450.000,00 (um milhão, quatrocentos e cinquenta mil reais).

Art. 3.“ A presente Lei entra vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Serafina Corrêa, 15 de outubro de 2007.

Valcir Segundo Reginatto

Prefeito Municipal

ESTE DOCUMENTO SE ENCONTRA
EXAMINADO E APROVADO POR
ESTA ASSESSORIA JURÍDICA.